
Ville de Montréal 
Arrondissement d'Anjou 

 
 
Direction des services administratifs, des relations avec les citoyens et du greffe 

 
CONTRAT 2015-04 

 
REMPLACEMENT DES UNITÉS DE VENTILATION AU CENTRE ROGER-ROUSSEAU 

 
 

Documents : En raison de délais administratifs, les documents relatifs à cet appel d’offres seront 
disponibles uniquement à compter du 13 mai 2015 par le biais du Service électronique d’appel 
d’offres (SEAO) en communiquant avec un des représentants par téléphone au 1 866 669-7326 ou 
au 514 856-6600, ou en consultant le site Web www.seao.ca.  Les documents peuvent être obtenus 
au coût établi par le SEAO. 
 
L’ouverture des soumissions prévue pour le 25 mai 2015 à 11 h est reportée au 1er juin à 11 h. Les 
soumissions devront être reçues avant 11 h le 1er juin 2015 au 7701, boulevard Louis-H.-La 
Fontaine, Anjou (Québec) H1K 4B9, à l’attention de la secrétaire d’arrondissement. 
 
Fait à Montréal, ce 13 mai 2015 
 
 
 
 
La secrétaire d’arrondissement 
Louise Goudreault  

http://www.seao.ca/

